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LABORATORIUM FIZYKI CIEPLNEJ, AKUSTYKI | SRODOWISKA LZF, 40-153 Katowice, al. Korfantego 191

Warszawa 11.07.2017

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr LZF00-02104/16/Z00NZF
wydanie trzecie, zastepuje sprawozdanie z badan
nr LZF00-02104/16/Z00NZF wydanie drugie z dnia 20.09.2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

Ptyty styropianowe DACH/PODLOGA PERFECT 038 gr. 50 mm; Niepowtarzalny kod
identyfikacyjny typu wyrobu wg DWU nr 8-JU/05/ALAMENTTI1/2016 z dnia 9.05.2016 r.: Ptyty
styropianowe typ EPS, JUSTYR DACH/PODLOGA PERFECT EPS-EN 13163 T1-L2-W2-S,2-P10-
BS125-CS(10)80-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Wielkopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, al. Niepodlegtosci 16/18, 61-713 Poznan

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:
wykonujacy badanie: Zofia Nowrot — specjalista; odpowiedzialny za badanie i ocene zgodnosci
wynikéw badan z wymaganiami: Agnieszka Winkler-Skalna — adiunkt

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania prébki:
u sprzedawcy: STYROBUD-BIS Spoétka Jawna R. i J. Fingas, ul. Wierzbowa, 62-800 Kalisz

2. Data pobrania prébki: 2.08.2016 r.;
nr protokotu pobrania prébeki: 1

3. Data dostarczenia prébki: 8.08.2016 r.;
nr protokotu przyjecia prébki: LZF00-02104/16/Z00NZF

4. Oznaczenie producenta:

Zgodnie z Deklaracjg wtasciwosci uzytkowych nr 8-JU/0S5/ALAMENTTI/2016 z dnia 9.05.2016 r.,
dotgczong do Whniosku o przeprowadzenie badan laboratoryjnych z dnia 5.08.2016 r. — MP-
ALAMENTTI Sp. z 0.0., ul. Sobieskiego 18, 42-282 Kruszyna

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
Data produkcji: 21.07.2016 .

6. Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:

Nie wystepuje

7. Okres$lenie sposobu opakowania prébki:

Folia z nadrukami firmowymi producenta, folia typu stretch, dotagczona kartka z opisem prébki
i pieczatkg WINB. Kod oznaczenid produktu znajdujacy sie na opakowaniu: EPS-EN 13163-T1-L2-
W2-Sb2-P10-BS125-CS(10)80-DS(N)2-DS(70,-)2-TR100; deklarowany wspétczynnik przewo-
dzenia ciepta: 0,038 W/(mK); klasa reakcji na ogien E.
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8. Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke:
10 paczek.

9. Wielko$¢ (ilos¢, masa, objeto$¢) probki:
0,3m>.

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu prébki:

art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (Dz.U. z 2014 r. poz. 883
z p6zn. zm.), rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostepnianych na rynku
krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 16.08.2016 - 22.08.2016
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):-

B. Wyniki badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: wyniki ogledzin na zgodno$é¢ z wymaganiami okreslonymi w PN-EN 13163:2013-05E —
styropian bez uszkodzen w ilosci wystarczajacej do przeprowadzenia Zleconego zakresu badan.

Badania fizyczno-chemiczne
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Lp. | Badana cecha/ Zasadnicza charakterystyka Norma Nr tablicy

1 Za_choyvanie przy zginaniu (wytrzymato$é na PN-EN 12089:2013-07, metoda B 1
zginanie)

2 Zachov%anie przy écislfaniu (naprezenie $ciskajgce PN-EN 826:2013-07 2
przy 10% odksztatceniu wzglednym)
Wytrzymato$¢ na rozcigganie prostopadte do PN-EN 1607:2013-07

3 powierzchni czotowych 3

4 Opor’cieplnyl i wlasciwosci Z nim zwigzane PN-EN 12667:2002 4
(wspbiczynnik przewodzenia ciepta)

1. Zachowanie przy zginaniu (wytrzymato$¢ na zginanie)

Tablica nr 1
Oznaczenie probki [k(liba] ﬁ:l',:i’ Uwagi
02104/16/038/2/1 130 dy— 50 mm
02104/16/038/2/2 130 132 dy — 50 mm
02104/16/038/2/3 137 dy — 50 mm
Zaokraglenie wynikow 1 kPa
_ - - — %G 959
s ammo o By Poml 1053 95
Legenda:
Gp Wytrzymatos¢ na zginanie
dy Grubo$é¢ nominaina

2. Zachowanie przy $ciskaniu (naprezenie $ciskajace przy 10% odksztatceniu wzglednym)

Tablica nr 2
. L 10 Sr. G1p .
Oznaczenie prébki [kPa] [kPa] Uwagi
02104/16/038/2/7 68,5 dn =50 mm
02104/16/038/2/8 68,3 69,2 dn— 50 mm
02104/16/038/2/9 70,7 dn—50 mm
Zaokraglenie wynikow 0,1 kPa
Niepewnosé Niepewno$¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95% i wspotczynniku

rozszerzenia k = 2,11 wynosi + 2,0 kPa

Legenda:

G10 Naprezenie sciskajgce przy 10% odksztaiceniu wzglednym

dn Grubos$¢ nominalna
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3. Wytrzymato$¢ na rozcigganie prostopadle do powierzchni czotowych

Tablica nr 3
Oznaczenie probki Omt Srednie o Uwagi
02104/16/038/2/4 135 dy—50 mm
02104/16/038/2/5 140 141 T dn— 50 mm
02104/16/038/2/6 148 dy— 50 mm
Zaokragglenie wynikéw 1 kPa
; - —— ——
e o 1 e %
Legenda:
Omt Whytrzymalos$¢ na rozcigganie
dn Grubo$é nominalna

4. Opér cieplny i whagciwosci z nim zwigzane (wspoétczynnik przewodzenia ciepta)

Tablica nr 4
Oznaczenie prébki [W/(:;ir K)] w I(l::- K)] A+0,44% S B Uwagi
02104/16/038/3 0,03878 +0,00116 dn — 50 mm
02104/16/038/4 0,03880 +0,00116 0.039 dn — 50 mm
02104/16/038/5 0,03889 +0,00117 ’ dy — 50 mm
02104/16/038/6 0,03885 +0,00117 dy—50 mm
fv‘:‘/ﬁ‘i‘;g%e”ie 0,00001 W/(m-K); wartos¢ 4 +0,44x S, zaokraglono w gére do 0,001 W/(m-K).
- = — ——>
Niepewnosé :\lvl\?s%i{\l\::nz(\)/ii {f:iéggzzc;r::elr?it;okri’g)num przy poziomie ufnosci 95%
Legenda:
Ai Wspoiczynnik przewodzenia ciepta
Ui Niepewno$é rozszerzona laboratorium
A Srednia warto$¢ wspétczynnika przewodzenia ciepta
S, Odchylenie standardowe
dn Grubo$é nominalna

Inne badania: brak

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wiasciwo$ciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okre$lonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki
I | I ' 4 I I ! I E E ”:

Ocena zgodnosci otrzymanych wynikéw badan ptyt styropianowych DACH/PODLOGA PERFECT
038 gr. 50 mm z deklarowanymi parametrami (Deklaracja wia$ciwosci uzytkowych nr 8-

JU/O5/ALAMENTTI/2016 z dnia 9.05.2016 r.) przeprowadzona zostata zgodnie z normg PN-EN
13172:2012.
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W przypadku badania wytrzymatosci na zginanie otrzymany wynik badania 132 kPa jest wyzszy
niz warto$¢ deklarowana > 125 kPa — przebadana probka jest zgodna z deklarowang wtasciwoscia
uzytkowa.

W przypadku badania naprezenia Sciskajgcego przy 10% odksztatceniu wzglednym otrzymany
wynik badania 69,2 kPa jest nizszy niz wartosé¢ deklarowana > 80 kPa — przebadana prébka nie
jest zgodna z deklarowang wiasciwoscig uzytkowa.

W przypadku badania wytrzymatosci na rozcigganie otrzymany wynik badania 141 kPa jest
wyzszy niz warto$¢ deklarowana > 100 kPa — przebadana probka jest zgodna z deklarowana
wlasciwoscia uzytkowa.

Zgodnie z  warunkiem zamieszczonym w  normie  PN-EN 13172:2012, jezeli
Ap <A +0,44x S, wyréb powinien byé¢ uznany za niespetniajgcy wymagan. Otrzymany wynik

badania wspdiczynnika przewodzenia ciepta wynoszacy 0,039 W/(mK) jest wyzszy niz wartosé
deklarowana przez producenta 0,038 W/(mK) — przebadana prébka nie jest zgodna z deklarowang
wiasciwoscig uzytkows.

Uwagi: brak
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzachfSpFawezdame—s-perqdzene—w_pgsiagi

Powyzsza ocena i interpretacja
probke/dotyczg tylko pobranej probki.

F A

(podpis przeprowadzajgcego badanie) (podpis osoby autoryzujacej raport)

LABORATORIUM
Fizyi Cigyinej, Akustyki i Sredewiska

dr ihz. Michal Pigsecki

(imig, nazwigko i podpis kierownika laboratorium)
Zataczniki:

1. Kopia karty badania BS wydanie 2 LZF00-02104/16/Z00NZF

2. Kopia karty badania CS(10) wydanie 2 LZF00-02104/16/Z00NZF
3. Kopia karty badania TR wydanie 2 LZF00-02104/16/Z00NZF

4. Kopia karty badania A wydanie 2 LZF00-02104/16/Z00NZF
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WYTRZYMALOSC NA ZGINANIE wg PN-EN 12089:2013-07, metoda B
WYROB: Piyty styropianowe DACH/PODLOGA PERFECT 038 gr. 50 mm
Klient: Wielkopolski Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodleglosci 16/18, 61-713 Poznan
Warunki klimatyzowania: 6h; (23+£2)°C; (50£5)% RH
Warunki badania; (23£2)°C; (50+5)% RH
Odstepstwa od normy badawczej: brak
Przyrzad do wyznaczania wymiardw liniowych: LOKF-095
zakres pomiarowy:. 0-400 mm
rozdzielczosc: 0,01 mm
Przyrzad do wyznaczania sity zginajace;j: LOKF-155
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczosc: 0,01 N
Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych: LOKF-177
zakres pomiarowy: -30-60 °C; 0-100 % RH
rozdzielczos¢: 0,1°C; 0,1 % RH
Numer_ Nazwa urzadzenia Wynik Data . Podpis os.oby.
urzadzenia sprawdzenia sprawdzajgcej
LOKF-095 Suwmiarka S 16.08.2016
LOKF-155 Maszyna wytrzymatosciowa S 16.08.2016
LOKF-177 Termohigrometr S 16.08.2016
"S" - urzadzenie sprawne. "N" - urzgdzenie niesprawne |
Data rozpoczecia pomiaru: 16.08.2016
Data zakonczenia pomiaru: 16.08.2016
Oznaczenie probki I {mm] |b [mm] |d [mm] | L [mm] | Fm [N] |X, [mm]| b Sr. oy

[kPal | [kPal

02104 /16/038/2/1 299,76|150,12] 49,65 [ 250 | 128,3 | 15,0 130
02104 /16/038/2/2 299,91]1149,71| 50,03 | 250 | 129,9 | 10,5 130 132
02104 /16/038/2/3 299,98 149,73| 49,70 | 250 | 135,1 | 10,8 137

l, b, d - dtugo$¢, szerokosé, grubosé prébki
L - rozstaw miedzy podporami
F., - maksymalna zastosowana sita

g, - wytrzymato$é na zginanie
X - przemieszczenie dla sity maksymalnej F,
Temperatura i wilgotno$¢é w czasie badania: 23,6°C; 49,1 % RH

Niepewno$¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95% i wspétczynniku rozszerzenia

k=2,57 wynosi t 3 kPa

Wykonawca badania: Odpowiedzialny za badanie:
mgr inz. Zofia Nowrot drinz. Agnieszka kaler—SkaIna
Tytut, Imje i Nazwisko Tytut, |mw’

/4

______________ ..

Katowice, dnia 20.09.2016

Szczegblowy zakres | metoda badania sa zgodne z Dyspozycja Wykonania
Badania nr  LZFOO- 02104 /16/Z00NZF i okreSlonymi w niej zaleceniami.
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NAPREZENIE SCISKAJACE PRZY 10% ODKSZTALCENIU WZGLEDNYM wg PN-EN 826:2013-07
WYROB: Plyty styropianowe DACH/PODLOGA PERFECT 038 gr. 50 mm

Klient: Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodlegtosci 16/18, 61-713 Poznan

Pochodzenie probki: dostarczona przez Klienta

Warunki klimatyzowania: 6h; (23+2)°C; (50+5)% RH

Warunki badania: (23+2)°C; (50+5)% RH

Odstepstwa od normy badawczej: brak

Przyrzad do wyznaczania wymiarow liniowych:
zakres pomiarowy: 0-300 mm
rozdzielczos¢: 0,01 mm
Przyrzad do wyznaczania sity $ciskajgcej:
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczos¢: 001N
Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych:
zakres pomiarowy: -30-60°C; 0-100 % RH
rozdzielczos¢: 0,1°C; 0,1 % RH
Numer Nazwa urzadzenia Wynik Data Podpis osoby sprawdzajgcej
urzgdzenia sprawdzenia .
LOKF-141 Suwmiarka S 16.08.2016
LOKF-155 Maszyna wytrzymalosciowa S 16.08.2016 (P
LOKF-177 Termohigrometr S 16.08.2016 }”
"S" - urzgdzenie sprawne. "N" - urzadzenie niesprawne - {
Data rozpoczecia pomiaru: 16.08.2016 |
Data zakoniczenia pomiaru: 16.08.2016
. hLi | b d Aq Fio (2 1)) 8r. oyp
Oznaczenie probki tmm] | (mm] | mmp | (mm<] IN] kPa] (kPal
02104 /16/038/2/7 49,74 | 49,40 | 49,82 | 2457 | 168 68,5
02104 /16/038/2/8 49,63 | 49,56 | 49,69 | 2459 | 168 68,3 69,2
02104 /16/038/2/9 49,30 | 4943 | 49,72 | 2437 | 172 70,7

I, b, d - dlugos¢, szerokos¢, grubosé probki

A, - powierzchnia poczgtkowa przekroju poprzecznego prébki

F.o - sita odpowiadajgca odksztatceniu wzglednemu réwnemu 10 %

G40 - Naprezenie $ciskajgce przy 10 % odksztatceniu wzglednym

Niepewno$¢ rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 95% i wspoétczynniku rozszerzenia k=2,11
wynosi £ 2,0 kPa.

Spos6b przygotowania prébki; powierzchnia probek szlifowana

Temperatura i wilgotnos¢ w czasie badania: 23,7°C; 49,5 % RH

Wykonawca badania: Odpowiedzialny za badanie:
mgr inz. Zofia Nowrot dr inz. Agnieszk
Tytut, Imie | Nazwisko Tytut, Imie §/

Katowice, dnia 20.09.2016

SzczegGlowy zakres | metoda badania s3 zgodne z Dyspozycja Wykonania
Badanianr LZF00- 02104 /16/Z00NZF i okreSlonymiw niej zaleceniami.-
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WYTRZYMALOSC NA ROZCIAGANIE PROSTOPADLE DO POW. CZOLOWYCH wg PN-EN 1607:2013-07

WYROB: Piyty styropianowe DACH/PODtOGA PERFECT 038 gr. 50 mm

Klient: Wielkopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
al. Niepodlegtosci 16/18, 61-713 Poznan
Pochodzenie prébki: dostarczona przez Klienta
Warunki klimatyzowania: 6h; (23+2)°C; (50£5)% RH
Warunki badania: (2312)°C; (50+5)% RH
Odstepstwa od normy badawczej: brak
Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy: 0-300 mm
rozdzielczo$¢: 0,01 mm
Przyrzad do wyznaczania sily rozciagajacej:
zakres pomiarowy: 0,05-5kN
rozdzielczo$¢: 0,01 N
Przyrzad do kontrolowania warunkéw klimatycznych:
zakres pomiarowy: -30-60 °C; 0-100 % RH
rozdzielczo$é: 0,1°C;0,1%RH
Numer_ Nazwa urzgdzenia Wynik Data : Podpis os_oby_
urzgdzenia sprawdzenia sprawdzajgcej
LOKF-141 Suwmiarka S 17.08.2016
LOKF-155 Maszyna wytrzymatosciowa S 18.08.2016
LOKF-177 Termohigrometr S 17.08.2016
“S" - urzagdzenie sprawne: "N" - urzgdzenie niesprawne
Data rozpoczecia pomiaru: 18.08.2016
Data zakonczenia pomiaru: 18.08.2016
I b d Ao Frn Omt |$rednia
Oznaczenie prébki Omt Uom
[mm] | [mm] | [mm] | (mm?] [N] [kPa] [kPa]
02104 /16/038/2/4 49,53 | 49,00 | 49,565 | 2427 | 328 135
02104 /16/038/2/5 48,97 | 49,45 | 49,77 | 2422 | 339 140 141 | £+2,0
02104 /16/038/2/6 49,02 | 49,47 | 49,72 | 2425 | 359 148

, b, d - dlugo$¢, szerokosé, grubos¢ probki

Ay - powierzchnia poczatkowa przekroju poprzecznego probki

Fm - sita maksymalna

omt - Wytrzymatos¢ na rozcigganie

Ua - Niepewnose rozszerzona pomiaru przy poziomie ufnosci 85 %

i wspofczynniku rozszerzenia k=2,31

Zerwanie nastapito w badanym materiale.
Temperatura i wilgotno$¢ w czasie badania: 23,3°C; 51,1 % RH

Wykonawca badania Odpowiedzialnypza badanie
mgr inz. Zofia Nowrot dr inz. Agnieszka/%ﬁ ler-Skalna
Tytut, Inie | Nazwisko Tytut, Imie,)Nezy ?‘«o

/ '-"'_,'} /

%M ............

\ Katowice, dnia 20.09.2016

Szczegolowy zakres | metoda badania s3 zgodne z Dyspozycja Wykonania

Badanianr LZF00- 02104 /16/Z00NZF i okrelonymi w niej zaleceniami.
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WSPOLCZYNNIK PRZEWODZENIA CIEPLA ), OPOR CIEPLNY R wg PN-EN 12667:2002

strona 1

al. Niepodlegtosci 16/18, 61-713 Poznan
Pochodzenie probki: dostarczona przez Klienta
Warunki klimatyzowania: (70+5) °C - do statej masy
Warunki badania: srednia temeratura pomiaru: 10°C
Odstepstwa od normy badawczej: brak

Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczosé:

Przyrzad do wyznaczania wymiaréw liniowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczo$é:

Przyrzad do wytwarzania warunkéw temperaturowych:
zakres pomiarowy:
rozdzielczos¢:;

Przyrzad do pomiaru masy:
zakres pomiarowy:
rozdzielczos$é:

Przyrzad do pomiaru przewodnoéci cieplne;j:
zakres pomiarowy:

WYROB: Plyty styropianowe DACH/PODLOGA PERFECT 038 gr. 50 mm

Klient: Wielkopolski Wojewddzki Inspektor Nadzoru Budowlanego

LOKF-174a

0-300 mm

0,01 mm

0-600 mm

0,01 mm

-70 - 100 °C 20-98% RH
0,1°C 1% RH

0,5-3100 g

0,01g

LOKF-178

0,01-0,5 W/(mK)

ur;lafjdn;ee;ia Nazwa urzadzenia Wynik spra?NEg:enia Podpis osoby sprawdzajacej
LOKF-174a Glebokosciomierz suwmiarkowy| S 22.08.2016
LOKF-096 Suwmiarka S 22.08.2016
LOKF-214 Komora cieplna S 16.08.2019 .
LOKF-107 Waga S 16.08.2019 k
LOKF-17g ~ |Zestaw do pomiaru s | 22082016

przewodnoéci cieplnej '

"S" - urzadzenie sprawne: "N" - urzgdzenie niesprawne |
Data rozpoczecia pomiaru: 22.08.2016
Data zakonczenia pomiaru: 22.08.2016

Oznaczenie prébki zmiegl;uc:):asg im] dtugosé | [m] | szeroko$é b [m] m?;:]m gesto?lzgi?rna P
02104 /16/038/3 0,0499 0.4969 0,4971 0,1759 14,3
02104 /16/038/4 0,0498 0,4968 0,4969 0,1755 14,3
02104 /16/038/5 0,0501 0.4968 0,4971 0,1765 14,3
02104 /16/038/6 0,0496 0,4969 0,4966 0,1749 14,3
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Oznaczenie probki [W?mzl Ta[CI{ATIK]| Ri[m2KW] | A [WKMK)] Uy [WI(MK)]
02104 [16/038/3 154 | 10,0 | 190 | _ 1.28804 003878 $0,00116
02104 /16/038/4 15,5 | 10,0 | 19,9 |  1,28428 0,03880 £0,00116
02104 /16/038/5 154 | 10,0 | 199 |  1,28825 0,03889 £0,00117
02104 /16/038/6 15,6 | 10,0 | 19,0 | 127568 0,03885 £0,00117

q - gestos¢ strumienia cieplnego

T, - Srednia temperatura badania

AT - réznica temperatury

R; - opdr cieplny

A; - wspétczynnik przewodzenia ciepta

U, . niepewno$¢ rozszerzona laboratorium przy 95% poz. ufnosci i wspéiczynniku rozszerzenia k=2

Odchylenie standardowe S, 0,00005
Srednia warto§é wspélczynnika przewodzenia ciepta i 0,03883

21+0,44X S, 0,03885
UWAGI:

Pomiary wykonano na aparacie z ostonietg plytg grzejng TAURUS TLP 500-X2 - dwuprébkowym,
symetrycznym o poziomym utozeniu probki; wymiar sekcji pomiarowej (300 x 300) mm, wymiar sekcji
ostonowej (500 x 500) mm. Straty ciepta redukowano poprzez izolowanie krawedzi.

Wzgledna zmiana masy podczas suszenia Am, nie przekracza 0,04. Wzgledna zmiana masy podczas
badania Am,, nie przekracza 0,01.

Wykonawca badania Odpowiedzialny za badanie

mgr inz. Zofia Nowrot dr inz. Agnieszka/ Vi
Tytut, I?rlie i Nazwisko a
4

pis
Katowice, dnia 20.09.2016

[ Szczegllowy zakres | metoda badania sg zgodne z Dyspozycja Wykonania
Badapianr LZF00- 02104 /16/Z00NZF i okreslonymi w niej zaleceniami.

kler-Skalna




